
1/3

kuryr 29. července 2023

SLEDUJTE, jak ukrajinská raketa zasáhla ruské město
infokuryr.cz/n/2023/07/29/sledujte-jak-ukrajinska-raketa-zasahla-ruske-mesto

Palubní kamera zachytila   přesný okamžik, kdy ukrajinský
projektil zasáhl město Taganrog

Na internetu se objevily záběry z Dashcam ukrajinského úderu na
ruské přístavní město Taganrog, které se nachází v jihozápadní
Rostovské oblasti. Centrum města zasáhla v pátek předělaná
protiletadlová střela S-200, která zranila přes tucet civilistů a
způsobila materiální škody.

Krátké video ukazuje, jak se raketa blíží ke středu města v
extrémním úhlu, dopadá na zem a exploduje do velké ohnivé
koule. Výbuch zanechal velký kráter a poškodil několik budov a
vozidel.

VIDEO:

https://www.infokuryr.cz/n/2023/07/29/sledujte-jak-ukrajinska-raketa-zasahla-ruske-mesto/


2/3

Ruská armáda útok odsoudila jako nový „teroristický
útok“ zinscenovaný kyjevským režimem a zaměřený výhradně na
civilisty. Armáda uvedla, že raketu „zachytila“ , ale přesto spadla na
město.

Krátce po útoku byla další ukrajinská raketa sestřelena na okraji
Azova – dalšího města v Rostovské oblasti. Střela byla zničena
poblíž, spadla do neobydlené oblasti a způsobila jen malé škody na
nebytové budově.



3/3

Continue Reading

Previous Ukrajina se zapojila do vydírání Izraele
 
 

https://stranapro.cz/
https://www.infokuryr.cz/n/2023/07/29/ukrajina-se-zapojila-do-vydirani-izraele/

